UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 30 dias do mês de JULHO de 2013, reuniram-se na sala de

videoconferência do NIEAD da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Dra. Andréa Maria Favilla Lobo, Dr. Micael Carmo Côrtes

Gomes, Msc. Écio Rogério da Cunha, Msc. Pierre André Garcia Pires

membros da Banca Examinadora da área 003 - Artes constante no Edital nº

10/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para sistematizar os

resultados das avaliações das provas didáticas realizadas pelos candidatos

(as) que participaram da segunda fase da seleção. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as) Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Nota

Final

Jobson Costa de

Souza

Eliminado Edital 10/2013 – Item 10.8

Josiane Aparecida

Antonia Cestaro

5,13 6,13 7,30 7,87 6,61*

Caue de Camargo dos

Santos

7,81 8,64 7,82 8,33 8,15

Maria Rosilene Nobre

da Cunha

3,68 2,28 3,38 3,23 3,14

Sandra Maria Gomes

de Oliveira

9,58 8,0 8,54 8,47 8,65*

Vangela Nogueira de

Oliveira Maquiné

Eliminada Edital 10/2013 – Item 10.8

Rafael Augusto da

Rocha Rosa

1,51 1,86 2,47 1,71 1,89*

Vanessa Nogueira de

Oliveira

8,01 6,37 7,01 6,47 6,97*

*Retificação de resultado após análise de recurso

Rio Branco, AC, 06 de agosto de 2013.